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WYKAZ GODZIN DOSTEPNOSCI NAUCZYCIELI ZESPOtU SZKOt
IM. STANIStAWA STASZICA W GABINIE
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GODZINY MIEJSCE
NAZWISKO | IMIE DZIEN TYGODNIA DOSTEPNOSCI DYZURU
ADAMSKA JULITA Sroda 11:35-12:35 PN A
BALDYGA ELIZA wtorek 9:50-10.50 128
BLASZCZYK MARIA ELZBIETA poniedziatek; czwartek 7.30-8.00 22
BOCH AGNIESZKA wtorek 6:55-7:55 108
BOGDZINSKA MONIKA poniedziatek 14:15-15:15 206
BRZEZINSKA MONIKA $roda 10:50-11:35 203
BULA DARIUSZ sroda 13:30-14:30 PN A
CHKARTYSHWILLI IRENA $roda 9.40-10.40 21
CHMIELECKA EWA poniedziatek; pigtek 07:30-8:00 202
CHMIELWESKI PAWEL poniedziatek; wtorek 7.30-8,00 21
CHYRA AGATA poniedziatek 9:50-10:50 107
CHYRA BARTOSZ poniedziatek 13.25-14.25 41
CICHOSZ GRZEGORZ wtorek 14:15-15:15 18
DYBIEC ANNA czwartek 14:15-15:15 25a
FELCZAK MILENA czwartek 8:45 - 9:45 PN B
FIBICH KAROL poniedziatek 6:55-7:55 21
FRANKOWSKI KAROL czwartek 11:35-12:35 PN A
IZYDORSKA DOROTA poniedziatek 10.50-11.35 204
JABLONSKA AGNIESZKA czwartek 10:35-11.35 PN A
JANCZEWSKA - ROWINSKA AGNIESZKA poniedziatek; wtorek 7.30-8.00 28
JANCZEWSKI MARIUSZ czwartek 9.50-10.50 21
JAZDZYK DOROTA czwartek 9:40-10:50 119
JOZWIK ANNA czwartek 11:35-12:35 205
KEDZIA JOLANTA wtorek 11:35-12:35 41
KEDZIA LESZEK czwartek 8.55-9.55 19
KEOBUKOWSKA JOANNA pigtek 8:50-9:50 103
KOPROWICZ LUDMItA poniedziatek; wtorek 7:25 -7:55 28
KORPOWSKA IWONA wtorek 12:30-13:30 1S
KOWALCZYK BOGUMILA wtorek 7:30- 8:00 PN A
KRAKOWSKA KAMILA $roda 7.50-8.50 114
KRYSTECKA DONATA czwartek 14.10-15.10 PN A
KUPLINSKA KATARZYNA wtorek 9.50-10.35 PN A
LEWANDOWSKA EMILIA poniedziatek 10:50-11:50 125
LEWANDOWSKA KINGA wtorek 8:50- 9:50 101
LICHOTA MARCIN $roda 14:10 -15.10 3
MALANOWSKA MONIKA czwartek 10:50-11:35 PN A
MARCINKOWSKA- KAMINSKA WIEStAWA ~ Wtorek; Sroda 7:30- 8:00 PN A
MICHALSKA-MILCZAREK IWONA wtorek 15:05-16:05 204
MILCZARSKI PRZEMYStAW pigtek 8.45-9.45 21
MOFINA-OLEJNIK MALGORZATA piatek 12.35-13.20 129
OBIGOWSKA OLGA poniedziatek 9.30-10.30 20
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PN A - pokdj nauczycielski w budynku A

PN B - pokdj nauczycielski w budynku B

1S

OLSZEWSKA MARIA
OLSZEWSKA TEODOZJA
OSTROWSKA ELZBIETA
PACZKOWSKA JOLANTA
PIELACINSKI JANUSZ
PIETRACHO PIOTR
PIKALSKA MAtGORZATA
ROGOWIECKA PAULA
RYBNIK BEATA

SIEKLECKA MARIA
SOSINSKA MARZENA
STRZALKOWSKA AGNIESZKA
SZAFRANSKA MARZANNA
SZALINSKI GRZEGORZ
SZCZYPAWKA PAWEL
SZTYGIEL AGATA
SWIERCZYNSKA KARINA
WIECHECKA-OZDZYNSKA PAULINA
WISNIEWSKA IZABELA
WOZNIAK JOANNA
ZALEWSKI ALEKSANDER
ZABKA BEATA

- sekretariat

czwartek

czwartek

czwartek

Sroda

poniedziatek, wtorek
$roda

wtorek

$roda

poniedziatek; $roda
wtorek; czwartek
piatek

czwartek

pigtek

piagtek; poniedziatek
sroda

poniedziatek

pigtek

piatek

Sroda

czwartek;
poniedziatek;
poniedziatek ;pigtek;

14:00 - 15:00
14:00-15:00
10:40 - 11:40
10:35-11:35
7.30-7.50; 14.10-14.50
15:05-16:05
6:55-7:55
9.40-10.40
7:30-8:00
14.10 - 14.40
6:55-7:55
12:35-13:35
10:35-11:35
11:45-12:30; 7:30-7:45
8:55-9:55
14:15-15:15
13:20-14:20
13:20-13:50
10:50-11:35
14:15-15:15
15:05-16:05
7:30-8:00

212
115
126
PN A
106
131
PN A
135
PN A
122
102
120
PN B
207
41
26
201
27
105
27
121
137



